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 RALLYE REGIONAL DE LA VALLEE DU PRUNELLI

23 JUIN 2012

Postes Itinéraire Routes
Km 

partiel
Km E.S. Km Total

Km 

secteur

Temps 

impartis
1

ère 

voiture

Dernière 

voit.

CH 0 Sortie PARC D'ASSISTANCE : village 0,000 0,000 09:30 11:30

TD route du bas du village 

Au croisement à droite 0,300 0,300

Au croisement à gauche D27 0,300 0,600

Au croisement TD MR D27 3,900 4,500

CH 1 Terre plein à droite D27 0,050 4,550 4,550 00:10 09:40 11:40

DEPART ES 1 Terre plein à droite D27 0,100 4,650 00:03 09:43 11:43

ARRIVEE ES 1 Chemin en terre à droite D27 8,300 8,300 12,950

Au croisement à droite direction CAURO N196 D27 4,800 17,750

Au rond point à droite direcion ECCICA SUARELLA N196 2,200 19,950

Au croisement à droite direction OCANA D103 4,000 23,950

Village OCANA D3 5,200 29,150

CH 2 au croisement D3 0,950 30,100 25,450 00:55 10:38 12:38

DEPART ES 2 Terre plein a gauche D3 0,100 30,200 00:03 10:41 12:41

ARRIVEE ES 2 Terre plein à droite au restaurant D3 3,500 3,500 33,700

STOP ES 2 Terre plein à droite au croisement D3 0,400 34,100

TOLLA route du bas du village D3 1,500 35,600

Au croisement à gauche direction BASTELICA D27 6,900 42,500

A l'eglise à gauche village 4,500 47,000

 

CH 2A Entrée PARC DE REGROUPEMENT RUE PRINCIPALE village 1,700 48,700 18,500 00:30 11:11 13:11
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 SECTION - SAMEDI 23 JUIN 2012

TOTAL DE LA SECTION 48,700
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 RALLYE REGIONAL DE LA VALLEE DU PRUNELLI

23 JUIN 2012

Postes Itinéraire Routes
Km 

partiel
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Km 
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CH 2B sortie parc de regroupement a gauche a l'eglise 40,31 00:30 11:41 13:41

CH 2C entree parc d'asssitance au stade 0,2 40,51 00:05 11:46 13:46

CH 2D Sortie PARC D'ASSISTANCE : village 0,000 40,510 00:40 12:26 14:26

TD route du bas du village 

Au croisement à droite 0,300 40,810

Au croisement à gauche D27 0,300 41,110

Au croisement TD MR D27 3,900 45,010

CH 3 Terre plein à droite D27 0,050 45,060 4,550 00:10 12:36 14:36

DEPART ES 3 Terre plein à droite D27 0,100 45,160 00:03 12:39 14:39

ARRIVEE ES 3 Chemin en terre à droite D27 8,300 8,300 53,460

Au croisement à droite direction CAURO N196 D27 4,800 58,260

Au rond point à droite direcion ECCICA SUARELLA N196 2,200 60,460

Au croisement à droite direction OCANA D103 4,000 64,460

Village OCANA D3 5,200 69,660

CH 4 au croisement D3 0,950 70,610 25,450 00:55 13:34 15:34

DEPART ES 4 Terre plein a gauche D3 0,100 70,710 00:03 13:37 15:37

ARRIVEE ES 4 Terre plein à droite au restaurant D3 3,500 3,500 74,210

STOP ES 4 Terre plein à droite au croisement D3 0,400 74,610

TOLLA route du bas du village D3 1,500 76,110

Au croisement à gauche direction BASTELICA D27 6,900 83,010

A l'eglise à gauche village 4,500 87,510

 

CH 4A Entrée PARC DE REGROUPEMENT RUE PRINCIPALE village 1,700 89,210 18,500 00:30 14:07 16:07
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TOTAL DE LA SECTION 48,900
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23 JUIN 2012
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CH 4B sortie parc de regroupement a gauche a l'eglise 80,82 00:30 14:37 16:37

CH 4C entree parc d'asssitance au stade 0,2 81,02 00:05 14:42 16:42

CH 4D Sortie PARC D'ASSISTANCE : village 0,000 81,020 00:40 15:22 17:22

TD route du bas du village 

Au croisement à droite 0,300 81,320

Au croisement à gauche D27 0,300 81,620

Au croisement TD MR D27 3,900 85,520

CH 5 Terre plein à droite D27 0,050 85,570 4,550 00:10 15:32 17:32

DEPART ES 5 Terre plein à droite D27 0,100 85,670 00:03 15:35 17:35

ARRIVEE ES 5 Chemin en terre à droite D27 8,300 8,300 93,970

Au croisement à droite direction CAURO N196 D27 4,800 98,770

Au rond point à droite direcion ECCICA SUARELLA N196 2,200 100,970

Au croisement à droite direction OCANA D103 4,000 104,970

Village OCANA D3 5,200 110,170

CH 6 au croisement D3 0,950 111,120 25,450 00:55 16:30 18:30

DEPART ES 6 Terre plein a gauche D3 0,100 111,220 00:03 16:33 18:33

ARRIVEE ES 6 Terre plein à droite au restaurant D3 3,500 3,500 114,720

STOP ES 6 Terre plein à droite au croisement D3 0,400 115,120

TOLLA route du bas du village D3 1,500 116,620

Au croisement à gauche direction BASTELICA D27 6,900 122,020

A l'eglise à gauche village 4,500 126,520

 

CH 6A Entrée PARC FINAL  RUE PRINCIPALE village 1,700 128,220 18,500 00:30 17:03 19:03

avance non penalisée
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TOTAL RALLYE

TOTAL DE LA SECTION 48,900

146,500
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